檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號北區4樓

承辦人：黃翔岳

電話：1999(02-27208889)分機1237

傳真：27251989

電子信箱：edu_ict.09@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年11月6日

發文字號：北市教資字第10760569491號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2322426_10760569491_1_ATTACH1.pdf)

主旨：為本局辦理「108年臺北市中小學資通訊應用大賽教師研

習工作坊」種子教師研習營，請鼓勵貴校教師參加並核予

公假出席，請查照。

說明：

一、依據本市木柵高工107年10月24日北市柵工實字第1076002

914號函辦理。

二、本研習為提供教師電腦應用、機械機構及AI等科學教育之

運用與教學方式，並使教師有效指導學生參與資通訊應用

大賽，拓展中小學生對資訊科技應用的視野，本研習訊息

簡述如下：

(一)研習日期：108年1月15日（星期二）至1月18日（星期

五）共4梯次

(二)研習地點：

１、第一、三、四梯次：臺北市立木柵高級工業職業學校

（臺北市文山區木柵路4段77號）

２、第二梯次：臺北市大同區日新國民小學（臺北市大同

7

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區太原路151號）

(三)參與對象：臺北市公私立各級學校(含國立中小學)教師

、實習教師，每場次以30人為上限。

(四)報名方式：各梯次研習一律採線上報名。即日起至108

年1月11日（星期五）止受理報名，請利用教師電子研習

護照線上報名（http://insc.tp.edu.tw），依報名先

後順序錄取。

(五)詳細資訊請參閱實施計畫1份如附件。

三、本案未盡事宜請洽木柵高工實習處高俊偉主任，電話：（

02）2230-0506 分機 501；或洽劉啟欣組長，分機502。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-06
13:30:55